UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:   594       /SKHCN-SHTT

 V/v phối hợp tổ chức Hội nghị phổ

biến kiến thức về sở hữu trí tuệ trong

thời kỳ hội nhập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 13      tháng  7  năm 2017

Kính gửi: Tỉnh đoàn Hà Tĩnh

 Thực hiện Chương trình phối hợp hoạt động số 169-CTPH/TĐTN-SKHCN

ngày 19/6/2017 giữa Tỉnh đoàn và Sở Khoa học và Công nghệ giai đoạn 2017-

2020, Sở Khoa học và Công nghệ dự kiến phối hợp với Tỉnh đoàn triển khai Hội

nghị phổ biến một số kiến thức về sở hữu trí tuệ trong thời kỳ hội nhập và triển khai

Nghị quyết số 141/2015/NQ-HĐND ngày 17/7/2015 của HĐND tỉnh về chính sách

hỗ trợ đăng ký bảo hộ thương hiệu cho sản phẩm, hàng hóa, với một số nội dung

phối hợp triển khai như sau:

Thành phần dự kiến:

* Về phía Tỉnh đoàn:

+ Đại diện Lãnh đạo Tỉnh đoàn (mời dự khai mạc);

+ Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các ban của Tỉnh đoàn;

+ Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Huyện đoàn, Thị đoàn;

+ Đại diện đoàn viên tại các doanh nghiệp trẻ, hợp tác xã, tổ hợp tác thanh

niên tiêu biểu trên địa bàn tỉnh (dự kiến khoảng 10 đoàn viên/ huyện).

* Về phía Sở Khoa học và Công nghệ:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở (mời dự khai mạc);

+ Đại diện Phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu trí tuệ (mời giảng viên);

+ Đại diện Phòng Thông tin và Tư liệu.

Thời gian dự kiến: 01 buổi, vào cuối tháng 7/2017

 Địa điểm dự kiến: Hội trường Tỉnh đoàn

 Để đảm bảo Hội nghị thành công, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị

Tỉnh đoàn cử cán bộ phối hợp với Phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu trí tuệ để

thống nhất các nội dung tổ chức Hội nghị.

  Mọi thông tin chi tiết liên hệ:

Phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu trí tuệ, Sở Khoa học và Công nghệ

Địa chỉ: Số 142 Trần Phú – Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Điện thoại: 02393858865/ 0915011268 (đồng chí Trần Mạnh Hùng – Trưởng Phòng)

 Rất mong được sự phối hợp thực hiện của Tỉnh đoàn Hà Tĩnh!

             KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                     PHÓ GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (báo cáo);

 - Lưu VT, SHTT.

                                                                                      Nguyễn  Huy Trọng

		2017-07-14T08:00:35+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!